

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

मंगलवार, 11 अप्रैल, 1995 / चैत्र 21, 1917 शक्

अपराह्न 2-00 बजे

प्रश्न

1. पृथक सूचों में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे।  
विशेष उल्लेख
2. सदस्यों द्वारा पृथक सूचों में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा।  
ध्यानाकर्षण प्रस्ताव
3. श्री अजय माकन :  
श्री मुकेश शर्मा :  
"मुख्य मंत्री का ध्यान गहरोर्कृत गाँव छिलोकरो, नई दिल्ली स्थित गाँव सभा की जमीन पर भारी मात्रा में हो रहे अतिकृमण से उत्पन्न स्थिति को और आकर्षित करेंगे।"
- बजट 1995-96  
आधे घंटे को चर्चा
4. वर्ष 1995-96 के हेतु दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी एवं सरकार के अनुमानित प्राप्तियों और खर्च के विवरण पर चर्चा।  
आधे घंटे को चर्चा
5. श्री राम निवास गोधल :  
श्री शीर्षा पाल ::  
श्री अजय माकन :  
"दिनांक 29-3-95 के अतारांकित प्रश्न संख्या 446 के उत्तर से संबंधित मामले पर आधे घंटे को चर्चा प्रारम्भ करेंगे।"
6. श्रोमती ताजदार वाबर 28-3-95 के तारांकित प्रश्न संख्या 113 के उत्तर से संबंधित मामले पर आधे घंटे को चर्चा प्रारम्भ करेंगे।

दिल्ली ।

10 अप्रैल, 1995

पं. एन. गुप्ता  
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA  
LIST OF BUSINESS

Tuesday, April 11, 1995 / Chaitra 21, 1917 (Saka)

2.00 P.M.

QUESTIONS

1. Questions entered in a separate list to be asked and answers given.

SPECIAL MENTION

2. Matters to be raised by Members given in a separate list.

CALLING ATTENTION

3. Shri Ajay Maken :  
Shri Mukesh Sharma :  
"to call the attention of the Chief Minister to the situation arising out of large scale encroachment on Gaon Sabha land situated in urban village Kilocari (New Delhi)."

BUDGET 1995 - 96

4. Discussion on the Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the Govt. of National Capital Territory of Delhi for the year 1995-96.

HALF-AN-HOUR DISCUSSION

5. Shri Ram Niwas Goyal :  
Shri Shish Pal :  
Shri Ajay Maken :  
"to raise half-an-hour discussion on the matter relating to reply given to Q.No.446 (unstarred) of 29.3.95."

6. Smt. Tajdar Babar to raise half-an-hour discussion on the matter relating to reply given to Q.No.113 (starred) of 28.3.95.

P.N. GUPTA  
SECRETARY.